

Transformé en
FRANCE2€
99

LA BOÎTE DE 2

**BÛCHETTES CRÈME AU BEURRE
CHOCOLAT X2** ❄️
ou café ou vanille ou praline ou cointreau 🍷
160 g - 18,69 € le kg
Transformé en
FRANCE12€
99

LA PIÈCE

BÛCHE POIRES CHOCOLAT 6 PARTS ❄️
520 g - 24,98 € le kg
ou craquottant chocolat
à 13,99 € la pièce
520 g - 26,90 € le kg
ou framboises ou forêt noire
500 g - 25,98 € le kg
ou 3 chocolats à 14,99 € la pièce 540 g -
27,76 € le kg
ou marrons vanille
à 13,99 € la pièce
500 g - 27,98 € le kg
Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE16€
99

LA PIÈCE

BÛCHE CHOCOLAT 6 PARTS ❄️
ou douceur des îles
600 g - 28,32 € le kg
ou framboisier
480 g - 35,40 € le kg
Transformé en
FRANCE6€
99

LA PIÈCE

**BÛCHE CRÈME AU BEURRE CHOCOLAT
6 PARTS** ❄️
ou café ou vanille ou praline ou cointreau 🍷
500 g - 13,98 € le kg
Transformé en
FRANCE15€
99

LA PIÈCE

**BÛCHE FRAMBOISES
10 PARTS** ❄️
750 g - 21,32 € le kg
ou crème au beurre
chocolat ou café ou vanille
à 9,99 € la pièce
750 g - 13,32 € le kg

🍷 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)

❄️ Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé.
Il ne faut pas le recongeler.-18
ansLA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE**Intermarché**